
Stran 8682  /  Št. 103  /  6. 10. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB 
KONCU PRETEKLEGA LETA 180.238
– OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE 
IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti nepo­
srednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske 
dele: področja proračunske porabe, glavne programe in pod­
programe s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih pro­
računov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, 
te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
kontov in načrt razvojnih programov s sprejetimi spremembami 
se uskladita in sta prilogi k temu odloku, ter se objavita na 
oglasni deski in na spletni strani Občine Hodoš.«

2. člen
Vsa ostala določila Odloka o proračunu Občine Hodoš za 

leto 2023, ki se s tem Odlokom o proračunu Občine Hodoš za 
leto 2023 ne spremenijo, ostanejo še naprej v veljavi.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se za 
proračunsko leto 2023.

Št. 4100-0002/2023-2
Hodoš, dne 29. septembra 2023

Župan 
Občine Hodoš

Denis Tamaško

HORJUL

2908.	 Odlok o občinskih cestah v Občini Horjul

Na podlagi 155. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, 
št.  132/22, 140/22 – ZSDH-1A in 29/23), prvega odstavka 
3. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – UPB, 
21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16, 15/17 
– odl. US, 73/19 – odl. US, 175/20 – ZIUOPDVE in 5/21 – 
odl. US) in 15.  člena Statuta Občine Horjul (Uradni list RS, 
št. 63/10, 105/10, 100/11, 80/13) je Občinski svet Občine Horjul 
na 6. redni seji dne 21. 9. 2023 sprejel

O D L O K 
o občinskih cestah v Občini Horjul

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina odloka)

(1) Ta odlok določa in ureja:
– občinske ceste in nekategorizirane ceste, ki se upora­

bljajo za javni promet na območju Občine Horjul;
– projektiranje, graditev, upravljanje, vzdrževanje ter var­

stvo cest in prometa na njih.
(2) Vsa ostala področja, ki niso urejena s tem odlokom, 

ureja veljavna področna zakonodaja, ki se uporablja neposre­
dno.

2. člen
(pomen izrazov)

Izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo enak pomen, kot je 
določen z veljavno področno zakonodajo.

3. člen
(občinske ceste)

(1) Občinske ceste so javne ceste, namenjene povezova­
nju naselij v občini s povezovanjem naselij v sosednjih občinah, 
povezovanju naselij, delov naselij, naravnih in kulturnih zname­
nitosti in objektov v občini.

(2) Občinske ceste so javno dobro in so izven pravnega 
prometa. Na njih ni mogoče pridobiti lastninske pravice s pri­
posestvovanjem ali drugih stvarnih pravic.

(3) Na območju občinskih cest je mogoče pridobiti stvarno 
služnost, ki je odplačna.

II. KATEGORIZACIJA OBČINSKIH CEST

4. člen
(kategorije občinskih cest in nekategorizirane ceste)
(1)  Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste 

(LC) oziroma njene podkategorije, javne poti (JP) in javne poti 
za kolesarje (KJ).

(2) Lokalna cesta (LC) je občinska javna cesta, ki pove­
zuje naselja v občini z naselji v sosednih občinah ali naselja in 
dele naselij v občini med seboj in je pomembna za navezovanje 
prometa na javne ceste enake ali višje kategorije.

(3) Zbirna krajevna cesta (LZ) je namenjena zbiranju in 
navezovanju prometnih tokov iz posameznih delov naselij na 
ceste višje kategorije.

(4) Krajevna cesta (LK) je namenjena nadaljevanju cest 
višje kategorije, namenjenenih dostopu do zaključenih pro­
storskih enot (stanovanjske soseske blokovne in individualne 
gradnje, industrijske cone, nakupovalni in rekreacijski centri 
ipd.) v posameznih delih naselij.

(5) Javna pot (JP) je občinska javna cesta, ki ne izpol­
njuje meril za kategorizacijo kot lokalna cesta in je namenjena 
navezovanju prometa na javne ceste enake ali višje kategorije.

(6)  Javna pot za kolesarje (KJ) je namenjena prometu 
kolesarjev v občini in med njimi.

(7) Nekategorizirana cesta, ki se uporablja za javni cestni 
promet, je zasebna cesta, po kateri poteka promet na način in 
pod pogoji, kot jih v skladu s tem odlokom in zakonom, ki ureja 
pravila cestnega prometa, določi lastnik ali od njega poobla­
ščeni upravljavec.

(8)  Gozdna cesta je grajena gozdna prometnica, na­
menjena predvsem gospodarjenju z gozdom in omogočanju 
prevoza gozdnih lesnih sortimentov in je vodena v evidenci 
gozdnih cest.

5. člen
(nekategorizirane ceste na območju Občine Horjul)
(1)  Na nekategorizirani občinski cesti, ki se uporablja 

za javni cestni promet, je promet dovoljen le na način in pod 
pogoji, kot ga določi Občina Horjul.

(2) Določbe tega odloka se ne uporabljajo za gozdno ce­
sto. Gradnjo, vzdrževanje, označitev in uporabo gozdnih cest 
urejajo predpisi o gozdovih.

(3) Nekategorizirane novozgrajene ceste, ki so začasno 
prevzete v upravljanje občine se urejajo na način, kot ga določa 
ta odlok. Novozgrajeno občinsko cesto lahko pristojni občinski 
upravni organ še pred kategorizacijo začasno prevzame v 
upravljanje, če je s tehničnim pregledom ugotovljeno, da izpol­
njuje pogoje za varno odvijanje prometa.

(4) Nekategorizirane javne ceste se vzdržujejo v obsegu, 
kot je nujno potrebno za njihovo prevoznost.

6. člen
(postopek kategorizacije občinskih cest)

(1)  Občinske ceste določi in kategorizira občinski svet 
Občine Horjul z odlokom na predlog župana.

(2) Predlog kategorizacije občinskih cest mora biti pred­
hodno strokovno usklajen z Direkcijo Republike Slovenije za 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 103  /  6. 10. 2023  /  Stran  8683 

infrastrukturo po postopku, ki je določen v predpisu o merilih 
za kategorizacijo javnih cest.

7. člen
(spremembe kategorizacije občinskih cest)

(1) Spremembe kategorizacije občinskih cest se določijo 
po postopku iz prejšnjega člena tega odloka.

(2) Pobudo za spremembo kategorizacije obstoječih ob­
činskih cest oziroma vključitev novih cest lahko poda posame­
zna pravna oziroma fizična oseba ali organ občine. Postopek 
spremembe kategorizacije občinske ceste se začne na predlog 
župana. Predlogi sprememb morajo biti utemeljeni v skladu z 
merili za kategorizacijo javnih cest.

(3) O predlogu za prenos občinske ceste med državne 
ceste po predhodnem soglasju Direkcije Republike Slovenije 
za infrastrukturo odloči občinski svet na predlog župana.

(4) Občinska cesta, določena s sklepom Vlade Republike 
Slovenije o prenosu državne ceste med občinske ceste, pridobi 
kategorijo, določeno s tem odlokom, po potrditvi občinskega 
sveta.

8. člen
(opustitev občinske ceste)

Občinska cesta ali njen del se lahko opusti, če se zgradi 
nova cesta ali del ceste, ki nadomesti prejšnjo oziroma njena 
uporaba ni več v javnem interesu.

9. člen
(prenos nekategorizirane ceste med občinske ceste)
(1)  Za nekategorizirano cesto lahko lastnik ali njegov 

pooblaščenec predlaga občini prenos med občinske katego­
rizirane ceste.

(2)  Nekategorizirana cesta se prenese med občinske 
kategorizirane ceste, če obstaja javni interes in je geodetsko 
odmerjena.

(3) O prenosu nekategoriziranih cest med občinske ceste 
odloči občinski svet, njena kategorizacija pa se opravi po po­
stopku iz 6. člena tega odloka.

III. PROJEKTIRANJE IN GRADNJA OBČINSKIH CEST

10. člen
(projektiranje občinskih cest)

(1) Elementi za projektiranje občinske ceste se določijo v 
skladu s predpisi o projektiranju javnih cest in njihovih elemen­
tov s stališča zagotavljanja prometne varnosti in ekonomičnosti 
njihove graditve in vzdrževanja.

(2) V projektni dokumentaciji za gradnjo ali rekonstrukcijo 
občinske ceste se določijo tudi prometna ureditev občinske 
ceste in ureditev navezav na obstoječe ceste ter pristopov 
do objektov in zemljišč ob cesti ter predvidijo površine zunaj 
vozišča ceste za parkirišča, avtobusna postajališča in druge 
prometne površine, površine za opravljanje spremljajočih de­
javnosti, za gradnjo objektov za vzdrževanje cest in za nadzor 
cestnega prometa.

(3) Projektna dokumentacija lahko odstopa od predpisov, 
če zakonodaja tako dopušča in utemeljitev temelji na strokov­
nem gradivu in če tako odloči župan.

11. člen
(obveznost usklajenega projektiranja in gradnje gospodarske 

javne infrastrukture)
(1) Če se hkrati z gradnjo občinske ceste na cestnem ze­

mljišču predvideva tudi gradnja druge gospodarske javne infra­
strukture, ki ne služi cesti ali njeni uporabi, projektna dokumen­
tacija vsebuje tudi rešitve te gospodarske javne infrastrukture.

(2) Usklajenost projektiranja in gradnje objektov gospo­
darske javne infrastrukture iz prejšnjega odstavka je v pristoj­
nosti upravljavca občinske ceste.

(3) Stroške projektiranja in gradnje objektov posamezne 
gospodarske javne infrastrukture iz prvega odstavka tega člena 
krije njen upravljavec.

12. člen
(obveznost obveščanja o posegih v občinsko cesto)
(1) Upravljavec občinske ceste v fazi načrtovanja gradnje 

občinske ceste obvesti upravljavce druge gospodarske javne 
infrastrukture v cestnem telesu ali ob njem najmanj 90 dni pred 
začetkom del, da ti lahko svoja dela uskladijo z gradnjo ceste.

(2) Upravljavec občinske ceste da upravljavcu druge go­
spodarske javne infrastrukture iz prejšnjega odstavka tega 
člena na razpolago tehnične in druge podatke, potrebne za 
uskladitev del.

(3)  Določbe tega člena veljajo smiselno tudi za upra­
vljavce gospodarske javne infrastrukture v cestnem telesu ali 
ob njem, kadar nameravajo graditi svoje objekte in naprave v 
občinski cesti.

13. člen
(pridobitev zemljišč za gradnjo občinske ceste)

Zaradi pridobitve potrebnih zemljišč za gradnjo ali re­
konstrukcijo občinske ceste se lahko skladno z veljavno zako­
nodajo lastninska pravica na zemljišču ali drugi nepremičnini 
odvzame ali omeji, če ni mogoče skleniti ustrezne pogodbe 
med občino in lastnikom te nepremičnine.

14. člen
(gradnja in vzdrževanje občinskih cest)

Občinske ceste se morajo načrtovati, projektirati, graditi 
in vzdrževati na način in pod pogoji kot to določajo predpisi, 
ki urejajo projektiranje javnih cest, prometno signalizacijo in 
prometno opremo, način označevanja in zavarovanja del in 
ovir v prometu, cestne priključke, avtobusna postajališča, ter 
predpisi, ki urejajo vrste vzdrževalnih del na cestah ter nivo 
rednega vzdrževanja javnih cest in tehnične smernice, katerih 
uporaba je obvezna.

15. člen
(gradnja gospodarske javne infrastrukture  

v območju občinske ceste)
Objekte in naprave gospodarske javne infrastrukture je 

dovoljeno v območju občinske ceste graditi le pod pogoji in 
na način, določenim s soglasjem upravljavca občinske ceste. 
V soglasju za opravljanje del iz prejšnjega stavka se določijo 
način, pogoji in nadzor nad opravljanjem teh del.

IV. UPRAVLJANJE OBČINSKIH CEST

16. člen
(upravljavec občinskih cest)

Upravljavec občinskih cest v Občini Horjul je občinska 
uprava Občine Horjul (v nadaljevanju: upravljavec).

17. člen
(naloge in pristojnosti upravljavca občinskih cest)

Upravljavec občinskih cest opravlja strokovno tehnične, 
razvojne, organizacijske in upravne naloge za gradnjo, vzdr­
ževanje in varstvo občinskih cest.

Te naloge obsegajo zlasti:
–  izdelavo strokovnih podlag za plane vzdrževanja in 

razvoja občinskih cest ter izdelavo osnutkov teh planov;
– naloge rednega vzdrževanja občinskih cest, ki se iz­

vajajo v organizacijski obliki, skladni z zakonodajo s področja 
gospodarskih javnih služb;

– naloge nadzora nad stanjem občinskih cest;
– naloge nadzora nad prometno ureditvijo občinskih cest;
– naloge upravljanja, vodenja in nadzora prometa;



Stran 8684  /  Št. 103  /  6. 10. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

– izvajanje postopkov javnega naročanja za izvajanje del 
rednega vzdrževanja občinskih cest, ki niso predmet izbrane 
oblike gospodarske javne službe, ter za izvajanje gradnje, in­
vesticijskih vzdrževalnih del v javno korist na občinskih cestah;

– naloge v zvezi z investicijami v občinske ceste;
– vodenje evidenc o občinskih cestah in zbirne evidence 

o javnih cestah;
–  pridobivanje podatkov o prometnih obremenitvah na 

občinskih cestah in o prekoračitvah dimenzij (višina, širina in 
dolžina) in mas vozil;

–  naloge v zvezi z organizacijo obveščanja javnosti o 
stanju občinskih cest in prometa na njih;

– pripravo strokovnih izhodišč za smernice in mnenja k 
državnim prostorskim aktom;

– izdajo smernic in mnenj k občinskim prostorskim aktom;
– izdajo soglasij v skladu s tem odlokom oziroma aktualno 

zakonodajo s področja cest oziroma mnenj ali projektnih pogo­
jev v skladu z zakonom, ki ureja graditev objektov;

–  izvajanje drugih nalog, določenih s tem odlokom in 
drugimi predpisi.

18. člen
(financiranje občinskih cest)

(1) Sredstva za graditev in investicijsko vzdrževanje kate­
goriziranih in nekategoriziranih občinskih cest se zagotavljajo 
v proračunu občine oziroma z drugimi sredstvi ob predhodno 
sklenjeni pogodbi o opremljanju ali javno-zasebnem partner­
stvu.

(2)  Upravljavec občinskih cest zagotavlja sredstva za 
vzdrževanja tistega dela državnih cest, ki so namenjene delo­
vanju naselij in so določene s področno zakonodajo.

V. VZDRŽEVANJE OBČINSKIH CEST

19. člen
(javna služba vzdrževanja občinskih cest)

(1) Vzdrževanje kategoriziranih občinskih cest je obvezna 
gospodarska javna služba lokalnega pomena, ki obsega redno 
vzdrževanje cest v stanju, ki zagotavlja varnost in prevoznost 
cest ter vzpostavitev prevoznosti cest ob naravnih in drugih 
nesrečah (v nadaljevanju: redno vzdrževanje javnih cest).

(2)  Način izvajanja gospodarske javne službe rednega 
vzdrževanja občinskih cest določi upravljavec občinskih cest 
na podlagi zakonodaje s področja gospodarskih javnih služb.

20. člen
(vzdrževanje križišč in križanj)

Za vzdrževanje križišč občinskih cest z nekategorizira­
nimi cestami, po katerih je dovoljen javni promet, v območju 
cestnega zemljišča občinske ceste je pristojen vzdrževalec 
občinskih cest.

21. člen
(vzdrževanje cestnih objektov na nekategoriziranih cestah 

nad občinskimi cestami)
(1)  Za vzdrževanje premostitvenih objektov na nekate­

goriziranih cestah, ki potekajo v območju občinske ceste, je 
pristojen lastnik oziroma upravljavec nekategorizirane ceste.

(2)  Če upravljavec ceste iz prejšnjega odstavka tega 
člena v okviru izvajanja vzdrževalnih del na premostitvenem 
objektu ne izvede nujnih ukrepov, ki so v javnem interesu in 
jih ni mogoče odlagati, jih izvede na njegov račun upravljavec 
občinske ceste.

22. člen
(vzdrževanje občinskih cest ob preusmeritvah prometa)

(1) Upravljavec občinske ceste lahko zaradi zapore ob­
činske ceste začasno preusmeri promet na državno cesto ali 
nekategorizirano cesto, po kateri je dovoljen javni promet.

(2) O preusmeritvi prometa z občinske na državno cesto, 
ki bi bistveno povečala prometno obremenitev te ceste, se 
mora upravljavec občinskih cest predhodno uskladiti z Direkcijo 
Republike Slovenije za infrastrukturo (DRSI).

(3) Za preusmeritev prometa z občinske ceste na nekate­
gorizirano cesto, po kateri je dovoljen javni promet, mora upra­
vljavec občinskih cest predhodno pridobiti soglasje lastnika te 
ceste ali od njega pooblaščenega upravljavca ceste. Če je med 
preusmeritvijo prometa z občinske ceste na nekategorizirano 
cesto, po kateri je dovoljen javni promet, treba povečati obseg 
vzdrževanja te ceste ali pa jo je treba pred tem usposobiti za 
prevzem dodatnega prometa, krije stroške teh ukrepov pre­
dlagatelj preusmeritve prometa. Pred preusmeritvijo prometa 
na nekategorizirano cesto se ob prisotnosti lastnika te ceste 
ali od njega pooblaščenega upravljavca izvede evidentiranje 
obstoječega stanja.

VI. VARSTVO OBČINSKIH CEST IN PROMETA NA NJIH

23. člen
(prometna signalizacija in prometna oprema  

na občinskih cestah)
(1) Postavitev, zamenjavo, dopolnitev ali odstranitev pro­

metne signalizacije in prometne opreme na občinskih cestah 
odredi upravljavec občinske ceste.

(2) Na občinski cesti se sme postavljati turistična in dru­
ga obvestilna prometna signalizacija v skladu s predpisom, ki 
ureja prometno signalizacijo in prometno opremo na cestah. 
Postavitev in odstranitev turistične in druge obvestilne pro­
metne signalizacije odreja upravljavec občinske ceste, ki ima 
pravico do povrnitve stroškov za njeno postavitev, vzdrževanje 
in odstranitev.

(3)  Izvajalec rednega vzdrževanja občinskih cest lahko 
spreminja prometno signalizacijo in prometno opremo le na 
podlagi internega akta upravljavca občinskih cest.

24. člen
(varovalni pas ob občinski cesti)

Varovalni pas občinskih cest je določen v vsakokrat ve­
ljavnem zakonu s področja cest, razen če občinski izvedbeni 
prostorski akt določa drugače.

25. člen
(obveščanje in oglaševanje ob občinski cesti)

(1) Postavljanje oziroma uporabo objektov za oglaševanje 
ureja vsakokrat veljavni občinski izvedbeni prostorski akt.

(2) Objekti za oglaševanje se lahko ob občinskih cestah 
v naselju postavljajo in uporabljajo izven:

– preglednega polja in pregledne berme ceste;
– preglednostnega prostora prehoda ceste čez železniško 

progo v isti ravnini;
– območja vzdolž vozišča ceste, predpisanega za posta­

vitev prometne signalizacije in prometne opreme.
(3)  Soglasje za postavitev objektov za oglaševanje v 

območju občinske ceste izda upravljavec občinske ceste na 
podlagi načrta za postavitev objekta za oglaševanje.

(4)  Z globo 2.000 eurov se kaznuje za prekršek posa­
meznik, ki ravna v nasprotju prvim odstavkom tega člena ali 
brez soglasja postavi oziroma uporablja objekt za oglaševanje 
v območju občinske ceste ali ga postavi oziroma uporablja v 
nasprotju s pogoji iz soglasja.

(5) Z globo 500 eurov se kaznuje za prekršek posame­
znik, ki stori prekršek iz prejšnjega odstavka tega člena in je 
površina oglasnega sporočila manjša od 5 kvadratnih metrov.

(6)  Z globo 8.000 eurov se kaznuje za prekršek prav­
na oseba, samostojni podjetnik posameznik in posameznik, 
ki samostojno opravlja dejavnost, ki stori prekršek iz prvega 
odstavka tega člena, njihova odgovorna oseba pa z globo 
2.000 eurov.



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 103  /  6. 10. 2023  /  Stran  8685 

(7) Z globo 2.000 eurov se kaznuje za prekršek pravna 
oseba, samostojni podjetnik posameznik in posameznik, ki 
samostojno opravlja dejavnost, ki stori prekršek iz prejšnjega 
odstavka tega člena in je površina oglasnega sporočila manjša 
od 5 kvadratnih metrov, njihova odgovorna oseba pa z globo 
500 eurov.

26. člen
(pritožbeni organ)

Zoper dovoljenja in soglasja, katera po določbah tega 
odloka izdaja upravljavec občinskih cest, je dovoljena pritožba 
na župana.

VII. NADZORSTVO OBČINSKIH CEST

27. člen
(opravljanje nadzorstva)

(1) Nadzor nad izvajanjem tega odloka in določb predpi­
sov o javnih cestah, ki se neposredno uporabljajo za občinske 
ceste, izvajata inšpektorat, pristojen za občinske ceste in ob­
činsko redarstvo.

(2) Nadzor nad določbami 25. člena tega odloka izvaja 
Skupna občinska uprava – Medobčinski inšpektorat in redar­
stvo.

VIII. KONČNI DOLOČBI

28. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
občinskih cestah (Naš časopis, št. 294/03).

29. člen
(začetek veljavnosti odloka)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 007-0007/2023-4
Horjul, dne 22. septembra 2023

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

2909.	 Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 260. in 262. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 78/23 
– ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 15. člena Statuta Občine 
Horjul (Uradni list RS, št. 63/10, 105/10, 100/11, 80/13) je Ob­
činski svet Občine Horjul na 6. redni seji dne 21. 9. 2023 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepre­

mičninah:
– Parc. št. 1758/4 k.o. 1992 Horjul (ID 7185293)
– Parc. št. 1758/6 k.o. 1992 Horjul (ID 7185288)
– Parc. št. 1757/23 k.o. 1992 Horjul (ID 6146338)
– Parc. št. 1728/6 k.o. 1992 Horjul (ID 7337265)
– Parc. št. 1728/8 k.o. 1992 Horjul (ID 7337264).

II.
Nepremičnine iz I. točke prenehajo imeti status javnega 

dobra in se zanje vknjiži lastninska pravica na ime: Občina Hor­
jul, Občinski trg 1, 1354 Horjul, matična številka: 1332180000, 
do deleža 1/1.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0010/2023-1
Horjul, dne 22. septembra 2023

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

IG

2910.	 Odlok o programu opremljanja stavbnih 
zemljišč in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za OPPN za del območja IG 14-3/SC

Na podlagi 157.  člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-3) (Uradni list RS, št.  199/21 in 18/23 – ZDU-1O), 
29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Uredbe o programu 
opremljanja stavbnih zemljišč in odloku o podlagah za odmero 
komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo ter 
o izračunu in odmeri komunalnega prispevka (Uradni list RS, 
št. 20/19, 30/19 – popr., 34/19 in 199/21 – ZUreP-3), Odloka 
o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo za območje Občine Ig (Uradni list RS, 
št.  94/21) ter 15.  člena Statuta Občine Ig (Uradni list RS, 
št. 39/16) je Občinski svet Občine Ig na 8. redni seji dne 20. 9. 
2023 sprejel

O D L O K
o programu opremljanja stavbnih zemljišč  

in merilih za odmero komunalnega prispevka  
za OPPN za del območja IG 14-3/SC

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina odloka)

(1)  S tem odlokom se določijo podrobnejša merila za 
odmero komunalnega prispevka za OPPN za del območja IG 
14-3/SC, ki se ureja skladno z Odlokom o občinskem podrob­
nem prostorskem načrtu za del območja IG 14-3/SC (Uradni 
list RS, št. 196/21).

(2) Ta odlok določa:
– območje opremljanja,
– novo komunalno opremo in drugo gospodarsko javno 

infrastrukturo, ki jo je treba zagotoviti za opremljanje stavbnih 
zemljišč na območju opremljanja,

– roke za izvedbo in etapnost opremljanja,
– finančna sredstva za izvedbo opremljanja,
–  podlage za odmero komunalnega prispevka za novo 

komunalno opremo.
(3) Podlage za odmero komunalnega prispevka za novo 

komunalno opremo iz prejšnjega odstavka, določene s tem 
odlokom so:


